[image: image1.png]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 муниципального района

«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
  «10» февраля 2016 г.                                                                                                № 11
О признании утратившим силу решения Жиздринского Районного Собрания  от 29.04.2015 № 55 «О некоторых вопросах реализации поселениями Жиздринского района полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена»

Рассмотрев протест прокурора   Жиздринского района от 29.01.2016 года №7-52-16 на решение Жиздринского Районного Собрания МР «Жиздринский район»  от 29.04.2015 года №55 «О некоторых вопросах реализации поселениями Жиздринского района полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена», руководствуясь Уставом муниципального района «Жиздринский район» Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Жиздринского Районного Собрания от 29.04.2015 № 55 «О некоторых вопросах реализации поселениями Жиздринского района полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

«Жиздринский район»                                                               М.С. Куренкова